
UCHWAŁA NR 44/1770/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa przedsiębiorców (MŚP) w zagranicznej 
misji gospodarczej organizowanej przez Województwo Kujawsko-Pomorskie do Stanów 
Zjednoczonych Ameryki Północnej w terminie 2-9 grudnia 2022 r.   

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz uchwały Nr 38/1786/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na 
realizację projektu własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Regulamin uczestnictwa przedsiębiorców (MŚP) w zagranicznej 

misji gospodarczej organizowanej przez Województwo Kujawsko-Pomorskie do Stanów 
Zjednoczonych Ameryki Północnej w terminie 2-9 grudnia 2022 r. w ramach projektu  
pn. „Expressway – promocja terenów inwestycyjnych”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1. 
Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działanie 1.5 
Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałanie 1.5.2 
Wsparcie procesu umiędzynarodowienia przedsiębiorstw, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy 

Zagranicznej i Rozwoju Gospodarczego. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


